
UCHWAŁA NR XLIX/450/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Tarnów pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów realizacji zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38 i 694) Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Tarnów pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Miasta Tarnowa na rok 2021 w wysokości 14 983 zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 
trzy złote) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 

2. Podstawą udzielenia pomocy będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Miasta Tarnowa a Gminą Tarnów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06C9C85-16EB-4702-AF3C-6927DEE33795. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-02T08:02:30+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




